
1 

 

Usnesení 

přijatá na 7. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 06. 03. 2019 
 
67/07/19 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 7. schůze Rady obce Doubrava konané dne 06. 03. 2019  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Poskytnutí peněžitého daru – dárcovství krve 
3. Žádost o schválení zapojení ZŠ Doubrava do projektu „Poskytování 

bezplatné stravy dětem ohrožených chudobou III„ 
4. Informace o provádění oprav v obecních bytech 
5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2/2018 pro zpracování dokumentace pro 

společné územní a stavební řízení: Doubrava – kanalizace z ČOV1, ČOV2 
a ČOV3, likvidace ČOV1, ČOV2 a ČOV3. 

6. Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání – č.p. 37 
7. Souhlas vlastníka budovy s umístěním sídla – PZKO 
8. Postup při uplatňování úroku z prodlení – nájemné  
9. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva zakládající 

právo umístit a provést stavbu – parc. č. 3238/2 k. ú. Doubrava u Orlové  
10. Zřízení nového sběrného dvora na pozemku parc.č. 1154/5 v k.ú. 

Doubrava u Orlové 
11. Organizační a různé 
12. Závěr 

 
68/07/19 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
poskytnutí peněžitého daru panu ..................... nar. .........................., trvale 
bytem ........................ ve výši dle důvodové zprávy. 

 
69/07/19 Rada obce Doubrava  

s o u h l a s í  
v souladu s ustanovením článku VIII. bodu 2. zřizovací listiny Základní školy 
Doubrava, okres Karviná, příspěvkové organizace, se zapojením základní 
školy do vyhlášené Výzvy – „Obědy do škol III.“ 

 
70/07/19 Rada obce Doubrava 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o provádění běžné údržby a drobných oprav souvisejících 
s užíváním obecních bytů. 

 
71/07/19 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e  
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2/2018 pro zpracování dokumentace pro 
společné územní a stavební řízení: Doubrava – kanalizace z ČOV1, ČOV2 
a ČOV3, likvidace ČOV1, ČOV2 a ČOV3 mezi obcí Doubrava a Ing. Janou 
Sýkorovou, Hrnčířská 292/13, 751 31 Lipník nad Bečvou, dle přiloženého 
návrhu dodatku. 

 
72/07/19 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 
73,55 m2 v  1. nadzemní podlaží budovy č.p. 37 v Doubravě s p. Lucií 
Balkovou, se sídlem Slezská 865, 735 14 Orlová - Poruba, IČO: 07894279 na 



2 

 

dobu neurčitou od 15. 03. 2019 s  ročním nájmem 8.000,00 Kč, které je menší 
než cena obvyklá z důvodu nedostatku zájemců o pronájem  

 
73/07/19 Rada obce Doubrava  

s o u h l a s í  
s umístěním sídla spolku Místní skupina Polského kulturně-osvětového svazu 
v Doubravě z.s. v budově č.p. 462 na adrese č.p. 462, 735 33 Doubrava.  

 
74/07/19 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
postup při uplatňování úroku z prodlení do výše 50,- Kč nájemcům bytů 
a prostorů sloužících k podnikání dle důvodové zprávy. 

 
75/07/19 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvy 
zakládající právo umístit a provést stavbu“, pro zřízení vodovodní přípojky 
k rodinnému domu na pozemek parc. č. 3238/2 k. ú. Doubrava u Orlové, pro 
p. .................., bytem ............................, .........................., dle předloženého 
materiálu. 

 
76/07/19 Rada obce Doubrava  

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit  
záměr zřízení nového sběrného dvora ve Variantě A na pozemku parc.č. 
1154/5 v k.ú. Doubrava u Orlové postupem dle důvodové zprávy. 

 
 
V Doubravě dne 11. 03. 2019 
 
 
 
 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  


